[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.02.2020
	№ 532

г.Боровичи

О внесении изменений в состав комиссии по увековечению                        памяти выдающихся личностей и исторических событий

на территории городского поселения города Боровичи

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по увековечению памяти выдающихся личностей и исторических событий на территории городского поселения города Боровичи, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 11.08.2017 № 2656, включив в качестве секретаря комиссии ведущего служащего по охране памятников комитета культуры Администрации Боровичского муниципального района Спивак Я.В., в качестве членов комиссии: главного редактора газеты «Красная искра» Преображенского Б.К., первого заместителя Главы администрации муниципального района Сератинского К.В., заместителя заведующего отделом жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района Яковлеву О.Г., исключив Матвееву В.С., Дорофеева А.А., Николаеву Л.В., Ткачука В.Е.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                  искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района    Е.Ю. Рябова